
 

 

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 

ШЁМЁРШЁ РАЙОН, 
 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН  
ШЁМЁРШЁ 

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н  

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,  

 

ЙЫШЁНУ 

 

«07»   02   2011     № 3 

Шёмёршё ял. 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

ШЕМУРШИНСКОГО 

 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 

 

        «07»  02    2011     № 3 

село Шемурша 
 

 
Об утверждении нормативов градо-

строительного проектирования «Градо-

строительство. Планировка и застройка 

Шемуршинского сельского поселения 

Шемуршинского района Чувашской 

Республики» 

 

 
В соответствии со статьей 14 и 16 Федерального закона от 6 октября 2003г №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», стать-
ей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 4 Закона Чувашской Респуб-
лики от 4 июня 2007г №11 «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской 
Республике» Собрание депутатов Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района 
Чувашской Республики 

решило: 
1. Утвердить прилагаемые нормативы градостроительного проектирования «Градо-

строительство. Планировка и застройка Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского 
района Чувашской Республики» (далее –нормативы градостроительного проектирования). 

3. Администрации Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чуваш-
ской Республики обеспечить издание нормативов градостроительного проектирования и опуб-
ликовать на официальном сайте Шемуршинского сельского поселения.  

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 
5. Настоящее решение вступает в силу через десять дней после дня его официального 

опубликования. 
 
Глава Шемуршинского сельского поселения 
Шемуршинского района                                                              Д.М.Трофимов 


